Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2016  №  681
О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения от 30.03.2016 № 311 «Об установлении особого противопожарного режима  на    территории    Приамурского городского  поселения»

В соответствии с постановлением губернатора Еврейской автономной области от 19.05.2016 № 131 «Об отмене на территории Еврейской автономной области особого  противопожарного режима»,  администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения от 30.03.2016 № 311 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Приамурского городского поселения».
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене  Приамурского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения

      С.В. Глущенко
Готовил:

Специалист-эксперт-юрист
администрации городского поселения

     Ю.А.Ильченко